证券代码：002123         证券简称：梦网科技        公告编号：2022-001

梦网云科技集团股份有限公司

关于仿冒公司的涉诈软件的澄清公告

一、基本情况及澄清说明

近日，公安机关经对电信网络诈骗案件梳理，发现大量仿冒手机 APP 均为

涉诈软件，内容涵盖社交、贷款、投资、博彩、购物、短视频、手机安全等等方

面，梦网云科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）关注到公安机关披露的

上述涉诈软件中，有一款冒用公司名称及商标：“梦网科技”。

公司已于 2021 年 7 月 24 日在“梦网科技”微信公众号上发布了针对该事项

的《关于仿冒我司的涉诈软件的严正声明》，并于 2021 年 7 月 26 日向深圳市公

安局高新区派出所报案且于当日收到报警回执。

截止本公告披露日，公司从未开发并发布以“梦网科技”为名的 APP，亦从

未参与任何电信诈骗案件，公司已开发并对外发布的 APP 包括：梦网云会议、

梦网云播、通知王三款软件。敬请投资者注意辨别仿冒软件，根据公安机关的提

示规避风险。

二、其他提示

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》

及巨潮资讯网，公司所有信息均以在上述媒体刊登的公告为准。

特此公告。

梦网云科技集团股份有限公司

                  董 事 会

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 1 月 26 日